



Digitaaliset suunnittelutyökalut



Työkalu

Kuvaus

Käytettävyys

Versio

Edpuzzle

Interaktiivinen videoalusta, joka mahdollistaa olemassa olevien tai uusien videoiden mukauttamisen lisäämällä kysymyksiä, äänikommentteja ja muistiinpanoja.

Interaktiivisen toiminnon avulla voi luoda videotunteja, tietokilpailuja ja keskusteluja, jotka lisäävät opiskelijoiden osallistumista ja ymmärrystä.

FREE



Emaze

Esitysohjelmisto, joka tarjoaa malleja ja suunnitteluja 3D-esitysten ja interaktiivisen sisällön luomiseen.

Sen eri vaihtoehtojen avulla voi luoda ammattimaisen näköisiä esityksiä, diaesityksiä ja portfolioita.

FREE



Genially

Multimedia-alusta, jonka avulla voi suunnitella interaktiivisia esityksiä, infografiikoita ja tietokilpailuja.

Sen avulla voi luoda esityksiä, interaktiivisia julisteita, digitaalista tarinankerrontaa, opetuspelejä ja monimediaisia projekteja.

FREE



Nulab

Verkkopohjainen kaavioiden luontityökalu, joka mahdollistaa käyttäjien yhteistyön reaaliaikaisesti luodakseen miellekarttoja, luonnoksia ja muita kaavioita.

Sen avulla voi visualisoida käsitteitä, suunnitella projekteja, suunnitella prosesseja ja tehdä yhteistyötä kaaviopohjaisten tehtävien parissa.

FREE



Prezi

Pilvipohjainen esitysohjelmisto, joka tarjoaa dynaamisia, ei-lineaarisia esityksiä zoomaus- ja panoramatoiminnoilla

Voit luoda visuaalisesti kiinnostavia esityksiä, kokouksia, pitch-esityksiä ja tarinankerrontaa, tarjoten perinteisiä dioihin perustuvia esityksiä osallistavamman vaihtoehdon.

FREE





Digitaaliset suunnittelutyökalut



Työkalu

Kuvaus

Käytettävyys

Versio

Remind

Viestintäalusta viesteille, ilmoituksille ja päivityksille (opiskelijoille ja vanhemmille) tekstiviestien, sähköpostien tai sovellusilmoitusten kautta.

Sen avulla voi lähettää muistutuksia tehtävistä, tulevista testeistä, koulutapahtumista ja tietoja opiskelijoille ja vanhemmille.

FREE



TES Teach by Blendspace

Verkkopohjainen alusta, joka mahdollistaa interaktiivisten oppituntien luomisen kokoamalla materiaalia kuten videoita, kuvia, dokumentteja ja tietokilpailuja.

Sen avulla voi personoida opetusta, käyttää käänteistä oppimista (flipped learning), tehdä monimediaisia esityksiä ja edistää yhteisöllistä oppimista.

FREE



ThingLink

Interaktiivinen media-alusta, joka mahdollistaa interaktiivisten kuvien, videoiden ja 360° virtuaalikierrosten luomisen upotetuilla linkeillä, videoilla ja huomautuksilla.

Sen interaktiivisuuden avulla voi luoda infografiikkaa, virtuaalikiertoja, karttoja, esityksiä ja opetusmateriaaleja, jotka parantavat osallistumista ja sitoutumista.

FREE



Storyboard That

Digitaalinen tarinankerrontatyökalu, jolla voi luoda visuaalisia tarinoita, sarjakuvia ja kuvakäsikirjoituksia räätälöitävillä hahmoilla, kohtauksilla ja rekvisiitilla.

Sillä voi kuvittaa tapahtumia, tiivistää kirjallisuutta, selittää prosesseja ja visualisoida kertomuksia eri aiheista.

FREE



Sutori

Digitaalinen tarinankerrontatyökalu, joka mahdollistaa interaktiivisten aikajanojen, esitysten ja projektien luomisen, jotka sisältävät multimediaelementtejä kuten kuvia, videoita ja tekstiä.

Sitä voi hyödyntää osallistavien ja interaktiivisten oppimiskokemusten, tarinankerrontaprojektien, historiallisten aikajanojen sekä yhteistyössä tehtyjen esitysten luomiseen.

FREE

